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Program Data Recovery
Professional Stellar
Cena 399,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Data Recovery Professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Odzyskaj wszystkie swoje dane
Stellar DataRecovery professional for Mac/WIN posiada wiele opcji, dzięki którym poradzisz sobie z krytycznymi sytuacjami
utraty danych. Problemy takie jak utracone partycje lub uszkodzone dyski Time Machine, uszkodzone partycje BootCamp, a
także utracone dane na zaszyfrowanych dyskach nie będą Cię już martwić. Data Recovery Mac ma wszystkie możliwości, aby
odzyskać Twoje dane z każdego rodzaju utraty danych

Funkcje

Odzyskaj utracone lub usunięte pliki

To oprogramowanie do odzyskiwania danych Mac pozwala odzyskać utracone lub usunięte pliki z dysku twardego komputera
lub dowolnego innego zewnętrznego urządzenia pamięci masowej. 

Odzyskaj bezcenne wspomnienia

Oprogramowanie do odzyskiwania danych Mac nie tylko odzyskuje dokumenty, ale może być również używane do
odzyskiwania utraconych lub usuniętych zdjęć i filmów. Wszystko, co musisz zrobić, to kliknąć opcję "Zdjęcie" w sekcji "Pliki
multimedialne".

Skuteczne wyszukiwanie plików

Stellar Data Recovery jest wyposażony w inteligentną funkcję, która pozwala znaleźć ukryte pliki na dysku logicznym.
Oprogramowanie to umożliwia wyszukiwanie plików według nazwy i typu, a także opcję wyboru, czy mają to być pliki
usunięte, czy istniejące. Możesz także wyszukiwać utracone lub usunięte dane w określonym folderze. Możesz także wyszukać
określony folder na dysku logicznym.

Odzyskiwanie danych z kopii zapasowej Time Machine

Najbardziej niezawodnym środkiem zapobiegającym utracie danych jest tworzenie kopii zapasowych, a Time Machine jest
standardową i najpopularniejszą aplikacją dla komputerów Mac. Ale tak jak w przypadku każdego rodzaju pliku na dowolnym
urządzeniu pamięci masowej, twój najcenniejszy dysk z kopią zapasową Time Machine może zostać usunięty lub uszkodzony
w dowolnym momencie. Na szczęście Data Recovery for Mac ma to, czego potrzebujesz, ponieważ obsługuje dyski
zaprojektowane przez Time Machine i odzyskuje z nich dane tak, jak z każdego innego dysku. Umożliwia to Mac Recovery
nałożenie dodatkowej warstwy ochrony danych na istniejącą ochronę i główny system przechowywania plików.

 Odzyskaj dane z zaszyfrowanych dysków twardych
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Wielu z nas musi zarządzać danymi między różnymi komputerami i systemami operacyjnymi, dlatego ważne jest, aby mieć
oprogramowanie, które działa z różnymi systemami plików i formatami dysków. Chociaż oprogramowanie do odzyskiwania
danych Mac działa tylko na komputerach Mac, może uzyskać dostęp i odzyskać dane z różnych formatów urządzeń pamięci
masowej. Niezależnie od tego, czy twoje urządzenie pamięci masowej korzysta z jednego z systemów plików APFS, HFS, HFS+,
FAT, ex-FAT lub NTFS, Data Recovery for Mac będzie w stanie skanować i odzyskiwać dane z tych urządzeń

 Szybkie i głębokie skanowanie

Oprogramowanie ma dwa poziomy, jeśli chodzi o metodę skanowania - Szybkie Skanowanie i Głębokie Skanowanie. Szybkie
skanowanie jest pomocne w większości przypadków, aby odzyskać utracone dane. Jeśli oprogramowanie nie jest w stanie
znaleźć danych w Szybkim Skanowaniu, automatycznie przełącza się na Głębokie Skanowanie. Możesz również przełączyć się
na Głębokie skanowanie, jeśli nie jesteś zadowolony z wyników "Szybkiego skanowania".

Odzyskiwanie danych z telefonu komórkowego

Czy przypadkowo usunąłeś swoje bezcenne zdjęcia z telefonu? Nie martw się więcej o utratę cennych zdjęć z telefonu. Tak
długo, jak dane są przechowywane na karcie pamięci telefonu, to oprogramowanie zajmie się nimi. Wszystko, co musisz
zrobić, to podłączyć telefon do komputera i uruchomić nasze oprogramowanie. Wszystkie usunięte zdjęcia zostaną szybko
odzyskane.

 Odzyskaj dane z uszkodzonych dysków twardych

Dzięki temu zaawansowanemu narzędziu możesz teraz łatwo odzyskać pliki z uszkodzonego dysku flash USB, uszkodzonego
dysku twardego, uszkodzonej karty pamięci, a także z pamięci aparatu. Odzyskujesz również dane z kart CF, kart flash, kart
SD (Mini SD, Micro SD i SDHC) i mini-dysków.

 Sortuj pliki po swojemu 

Jeśli odzyskujesz odzyskane dane w niezorganizowany sposób, możesz mieć trudności z identyfikacją ważnych plików, nawet
jeśli dostępne są szczegóły podglądu. Oprogramowanie Stellar Mac Data Recovery zapewnia opcję "Filtrowane drzewo", która
pomaga łatwiej sortować pliki.

Stellar Mac Data Recovery Premium

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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